

I/S MOSEVEJ 14 - 16

TRANSFORMERVEJ 29  
2730 HERLEV

ÅRSRAPPORT FOR 2013

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 27/5 2014

Dirigenten:



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsbeskrivelse	2
Ledelsens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## VIRKSOMHEDSBESKRIVELSE

### **Generelt**

I/S Mosevej 14 -16 er ejet af:

Hareskovhus A/S, ejerandel 50%  
Kildebakkegårds Alle 121  
2860 Søborg

og

Kuntkes Holding A/S, ejerandel 50%  
Transformervej 29  
2730 Herlev

### **Virksomhedens formål**

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed

### **Ledelse**

Den daglige ledelse bliver varetaget af virksomhedens indehavere.

### **Medarbejdere**

Virksomheden beskæftiger ingen medarbejdere.

### **Revisor**

Virksomhedens revisor er:

RådgivningsGruppen  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Gladsaxe Møllevej 21, 1.  
2860 Søborg

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviter**

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerheder i årsregnskabet**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 37.834.

Egenkapitalen udgør kr. 769.222.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

<u>Note</u>		2012
Lejeindtægter	484.349	499.929
Ejendomsomkostninger	-255.250	-160.361
Administrationsomkostninger	-60.658	-76.042
Resultat før finansielle poster	168.441	263.526
Finansielle indtægter	349	3
Finansielle udgifter	-206.624	-236.018
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-37.834</b>	<b>27.511</b>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	-37.834	27.511
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-37.834</b>	<b>27.511</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2012
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1 Ejendomme	8.529.579		8.499.550
	<b>8.529.579</b>		<b>8.499.550</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Debitorer	45.928		51.862
Andre tilgodehavender	47.000		38.414
Indestående hos GI	21.080		21.080
	<b>114.008</b>		<b>111.356</b>
	<b>8.643.587</b>		<b>8.610.906</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2012
	<b>EGENKAPITAL</b>		
2	Overført resultat	769.222	807.056
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>769.222</b>	<b>807.056</b>
	<b>HENSÆTTELSER</b>		
	Hensættelser til vedligeholdelse	68.990	21.080
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>68.990</b>	<b>21.080</b>
	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
3	Prioritetsgæld	6.142.785	6.591.903
	<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>6.142.785</b>	<b>6.591.903</b>
	<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
	Bank	95.412	158.278
3	Prioritetsgæld	275.000	230.000
	Mellemværende tilknyttede selskaber	959.134	540.394
	Kreditorer	113.898	47.074
	Anden gæld	219.146	215.121
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>1.662.590</b>	<b>1.190.867</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>7.805.375</b>	<b>7.782.770</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.643.587</b>	<b>8.610.906</b>

**NOTER****Note 1. Anlægsaktiver**

	Mosevej 14-16
Anskaffelsessum, primo	8.499.550
Årets anskaffelser	30.029
Anskaffelsessum, ultimo	8.529.579
Akkumulerede afskrivninger, primo	-
Årets afskrivninger	-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	-
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2013</b>	<b>8.529.579</b>

Ejendommens offentlige vurdering er pr. 31/12 2011 kr. 4.100.000

**Note 2. Egenkapitalen**

		2012
Egenkapital, primo	807.056	779.545
Årets resultat	-37.834	27.511
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>769.222</b>	<b>807.056</b>

**Note 3. Prioritetsgæld**

Prioritetsgælden forfalder til betaling som følger:

Indenfor 1 år	275.000	230.000
Mellem 1 og 5 år	1.728.828	1.683.828
Efter 5 år	4.413.957	4.908.075
<b>I alt</b>	<b>6.417.785</b>	<b>6.821.903</b>